- 1 -

晋政文〔2023〕144 号

晋政文〔2012〕**号

晋江市人民政府关于
林金国等同志职务任免的通知

各镇人民政府、街道办事处，经济开发区管委会，市直各单位：

经研究，同意：

林金国同志兼任晋江行政学校副校长；

吕金城同志任晋江市人民政府办公室副主任（试用期一

年）；

颜呈云同志任晋江市发展和改革局副局长（试用期一年），

免去其晋江市交通综合行政执法大队大队长职务；

肖芳族同志任晋江市发展和改革局副局长（试用期一年）；

林志强同志任晋江市司法局副局长，免去其晋江市司法局

晋江市人民政府文件

- 2 -

深沪司法所所长职务；

陈耿祥同志任晋江市司法局青阳司法所所长（试用期一

年）；

苏建发同志任晋江市司法局灵源司法所所长（试用期一

年）；

刘晓军同志任晋江市司法局新塘司法所所长（试用期一

年）；

苏明山同志任晋江市司法局陈埭司法所所长（试用期一

年）；

陈丹妮同志任晋江市司法局池店司法所所长（试用期一

年）；

苏雅雅同志任晋江市司法局内坑司法所所长（试用期一

年）；

林真真同志任晋江市司法局紫帽司法所所长（试用期一

年）；

王斌同志任晋江市司法局英林司法所所长（试用期一年）；

吴晓明同志任晋江市司法局金井司法所所长（试用期一

年）；

吴端炯同志任晋江市司法局龙湖司法所所长（试用期一

年）；

黄晖同志任晋江市司法局深沪司法所所长（试用期一年）；

陈华芳同志任晋江市财政局总会计师（试用期一年）；

- 3 -

陈倩仪同志任晋江市人力资源和社会保障局副局长（试用

期一年）；

蔡晓旭同志任晋江市自然资源局副局长，免去其晋江市自

然资源局陈埭分局分局长职务；

林宪同志任晋江市自然资源局总规划师（试用期一年）；

邱子汉同志任晋江市自然资源局陈埭分局分局长（试用期

一年）；

许自毅同志任晋江市住房和城乡建设局陈埭分局分局长

（试用期一年）；

林建明同志任晋江市商务局副局长（试用期一年）；

蔡琼瑜同志任晋江市审计局总审计师（试用期一年）；

黄福星同志任晋江市梅岭街道市场监督管理所所长（试用

期一年）；

曾焕奎同志任晋江市罗山街道市场监督管理所所长（试用

期一年）；

陈苍泽同志任晋江市灵源街道市场监督管理所所长（试用

期一年）；

杨柳江同志任晋江市新塘街道市场监督管理所所长（试用

期一年）；

孙海屿同志任晋江市安海镇市场监督管理所所长（试用期

一年）；

周明典同志任晋江市磁灶镇市场监督管理所所长（试用期

- 4 -

一年）；

陈文明同志任晋江市内坑镇市场监督管理所所长（试用期

一年）；

曾斌同志任晋江市永和镇市场监督管理所所长（试用期一

年）；

颜福兴同志任晋江市英林镇市场监督管理所所长（试用期

一年）；

王龙锋同志任晋江市金井镇市场监督管理所所长（试用期

一年）；

张颖同志任晋江市龙湖镇市场监督管理所所长（试用期一

年）；

洪少勃同志任晋江市人民政府信访局副局长（试用期一

年）；

杨春天同志任晋江经济开发区管委会保税业务管理科科长

（试用期一年）；

李毅斌同志任晋江经济开发区管委会科技创新科科长（试

用期一年）；

李凌同志任晋江市行政服务中心管理委员会副主任（试用

期一年）；

洪少雄同志任福建深沪湾海底古森林遗迹自然保护区管理

处综合科科长（试用期一年）；

林清花同志任晋江市医院（上海市第六人民医院福建医院）

- 5 -

党委办公室主任（试用期一年）；

陈芳同志任晋江市供销合作社联合社副主任（试用期一

年）；

柯玉军同志任晋江市城镇集体工业联合社副主任（试用期

一年）；

陈兴同志任泉州市高教发展中心副主任（试用期一年）；

张贻集同志任晋江市教师进修学校副校长（试用期一年）；

郑铃华同志任晋江市教师进修学校副校长（试用期一年）；

李雅静同志任晋江市财政国库支付中心主任（试用期一

年）；

林胜利同志任晋江市自然资源执法大队大队长（试用期一

年），兼任中国海监晋江市大队大队长；

尤祖鸿同志任晋江市城建项目中心主任（试用期一年）；

翁信托同志任晋江市不动产登记中心主任（试用期一年）；

黄田新同志任晋江市交通运输事业发展中心主任（试用期

一年），兼任晋江市地方海事发展中心主任；

蔡伟峰同志任晋江市交通运输综合执法大队大队长（试用

期一年），兼任晋江市渔业船舶检验站站长；

林云阳同志任晋江市农业综合执法大队大队长（试用期一

年）；

周良偶同志任晋江市水土保持工作站站长（试用期一年），

兼任晋江市水土保持监测站站长；

- 6 -

王燕瑜同志任晋江市文化市场综合执法大队大队长（试用

期一年）；

施清凉同志任晋江市旅游事业发展中心主任（试用期一

年），免去其晋江市文化和旅游局副局长职务；

张绍萍同志任晋江市旅游事业发展中心副主任（试用期一

年）；

黄种竹同志任晋江市流动人口计划生育站站长（试用期一

年）；

洪志兴同志任晋江市卫生监督所所长（试用期一年）；

连凯华同志任晋江市地震办公室主任（试用期一年）；

林志宏同志任晋江市防汛抗旱和防灭火调度中心主任（试

用期一年），兼任晋江市应急救援中心主任；

黄丹凤同志任晋江市质量计量检测所所长（试用期一年）；

张宏伟同志任晋江市市场监管综合执法大队大队长（试用

期一年）；

陈晓璐同志任晋江市企业上市服务中心主任（试用期一

年）；

林荣盛同志任晋江经济开发区服务中心副主任（试用期一

年）；

许晓宇同志任晋江经济开发区服务中心副主任（试用期一

年）；

免去许泳泳同志晋江市财政局总会计师（副科长级）职务；

- 7 -

免去张杭同志晋江市人力资源和社会保障局副局长职务；

免去张白茹同志晋江市卫生健康局副局长职务；

免去苏华伟同志泉州半导体高新技术产业园区管委会晋江

分园区办事处副主任职务。

晋江市人民政府

2023 年 8 月 30 日

（此件主动公开）

抄送：市纪委监委，市委各部门，人大办、政协办，人武部、法院、

检察院、各群团机关。

晋江市人民政府办公室 2023年 8月 30日印发